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  مقدمه ناشر
  

رات  ی ا انط  ان  با ری د ی  ه  تاب ؤ ی ی    ت عا د  با  وا ت   ا
ه د. وا ش د کان پو د ا ور را   ی  ی و عل ه    ی  روز جا

ی  غ دید  ت  ان،یک  ان  با ی تاب د   وعل
حمد و سپاس ايزد منان را كه با الطاف بيكران خود اين توفيق را به ما ارزاني داشت تا بتوانيم در راه 

هايي  گام و آموزشيارتقاي دانش عمومي و فرهنگي اين مرز و بوم در زمينه چاپ و نشر كتب علمي 
  هرچند كوچك برداشته و در انجام رسالتي كه بر عهده داريم، مؤثر واقع شويم.

توسعه روزافزون آن، شرايطي را به وجود آورده كه هر روز شاهد تحولات  سرعتگستردگي علوم و
نياز به منابع مختلف از جمله كتاب  ،اساسي چشمگيري در سطح جهان هستيم. اين گسترش و توسعه

برجسته رساني، بيش از پيش  ترين راه دستيابي به اطلاعات و اطلاع ترين و راحت عنوان قديميرا به 
  نموده است.

در اين راستا، واحد انتشارات مؤسسه فرهنگي هنري ديباگران تهران با همكاري اساتيد، مؤلفان، 
 تلاش نموده   عه در زمينه هاي گوناگون و مورد نياز جام محققان و مترجمان، متخصصان، پژوهشگران

اسب در اختيار علاقمندان قرار براي رفع كمبودها و نيازهاي موجود، منابعي پربار، معتبر و با كيفيت من
  د.ده

 "سركارخانم آزاده گودرزي معصومي-مهدي اتحادفرد آقاي جناب" تأليف داريد دست كتابي كه در
شايسته است از يكايك اين گراميان  وگشته نشر ديباگران تهران منتشر  درما همكاران تلاش  است كه با

  تشكر و قدرداني كنيم.
  ما باشيد راهنمايبا نظرات خود مشوق و 

با ارائه نظرات و پيشنهادات وخواسته هاي خود،به ما كمك كنيد تا بهتر و دقيق تر در جهت رفع 
نيازهاي علمي و آموزشي كشورمان قدم برداريم.براي رساندن پيام هايتان به ما از رسانه هاي ديباگران 

ناسنامه تهران شامل سايتهاي فروشگاهي و صفحه اينستاگرام و شماره هاي تماس كه در صفحه ش
  كتاب آمده استفاده نماييد.   

  مدير انتشارات  
  مؤسسه فرهنگي هنري ديباگران تهران
dibagaran@mftplus.com 



 

 

 

 

 تقدیم به میوه های باغ زندگی مان

 آرتین      و      آرمیتا
 

 

 آزاده گودرزی معصومی                   مهدی اتحادفرد
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 ینمؤلف مقدمه

به نام خدای حسابگر، حسابدان، حسابساز، حسابرس و حسابدار زمین و آسمان و هر آنچه در اوست. هم او که افتتاحیه و 

اختتامیه همه حساب ها و کتاب هاست. ترازش همیشه موزون است و موجودی هایش همیشه در فزون. مطالبات 

او نمی تواند بگریزد. و استهلاک انباشته محاسبه نمی کند،گویا مشکوک الوصولی ندارد چه اینکه کسی از قدرت لایزال 

که در حوزه حسابداری او چیزی بی ارزش نمی شود. به کسی مالیات نمی دهد و از کسی به ناحق چیزی نمی گیرد. نه 

 سهامی است و نه تضامنی. هیچ شراکتی با کسی ندارد. تک مالکی است و بی رقیب. 

سابرسی یکی از مهم ترین درس برای دانشجویان رشته حسابداری است، قصد کردیم با با توجه به اینکه درس ح

را به تالیف برسانیم. این کتاب به گونه ای تالیف گردیده  4همکاری انتشارات دیباگران تهران کتاب حسابرسی 

بداران رسمی است که برای داوطلبین کنکور ارشد و دکتری حسابداری و همچنین داوطلبین آزمون جامعه حسا

 مفید خواهد بود.

لذا با تمام تلاشی که اینجانبان برای تالیف یک کتاب کامل و بی نقص نموده ایم، از همه اندیشمندان و بزرگان علم 

 حسابرسی تقاضامندیم که پیشنهادات و نظرات خود را در جهت ارتقاء کتاب حاظر با اینجانبان در میان گذارند.

 

 آزاده گودرزی معصومی     مهدی اتحادفرد        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




